
1 

 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ΄ αρ. πρωτ.: οικ. 107929/44178/28-11-2018 Απόφασης του Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων με θέμα “Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020 στο πλαίσιο της 2ης πρόσκλησης 
υποβολής αιτήσεων στήριξης έτους 2017” 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/23-12-2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α'/2010) 

όπως κάθε φορά ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 

δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265). 

4. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σημείο 

8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φορά 

ισχύει. 

5. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 

«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

7. Την αρ. 8585/10-10-2016 Υπουργική Απόφαση «Λεπτομέρειες εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 20» 

(ΦΕΚ 3322/Β/2016) όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ,  
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ-ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ   
 
Ταχ. Διεύθυνση: 8η Πάρ. Ι. Θεοτόκη 63 
Πληροφορίες: Γ. Λαναρά, Στ. Γκίνης   
Τηλέφωνο: 2661364707, 2661364714 
Fax: 2661020158  
Email: lanara@pin.gov.gr  
 

Κέρκυρα 02-04-2019  
Αρ. Πρωτ.: οικ. 27744/11705  
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών 

mailto:lanara@pin.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΜ2Κ7ΛΕ-ΧΘΛ



2 

 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) 

Πράξεων ΠΑΑ». 

9. Την αρ. 2022/08-03-2018 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 

Κοινοτικών Πόρων (ΦΕΚ 885/Β’/14-03-2018) «2η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – 

φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 2017» όπως κάθε φορά 

ισχύει. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση 

Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους στο 

Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα Διαχείρισης 

και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 2ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης έτους 2017.  

11. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. πρωτ. 

39514/15597/08-05-2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: 7ΝΠΡ7ΛΕ-ΛΨ6) επί των 

αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες παραδεκτών και μη παραδεκτών 

αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων αξιολόγησης) της αρ. πρωτ. οικ. 95905/39329/25-10-2018 Απόφασης 

του Περιφερειάρχη (ΑΔΑ: ΩΣΒ17ΛΕ-ΝΘ8).  

12. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. πρωτ. 

39514/15597/08-05-2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: 7ΝΠΡ7ΛΕ-ΛΨ6) επί των 

συμπληρωματικών δικαιολογητικών που κατέθεσαν εμπρόθεσμα οι κατατασσόμενοι ως Εν Δυνάμει 

Δικαιούχοι στο σχετικό Πίνακα της αρ. πρωτ. οικ. 95905/39329/25-10-2018 Απόφασης του 

Περιφερειάρχη (ΑΔΑ: ΩΣΒ17ΛΕ-ΝΘ8), όπως αυτά αναρτήθηκαν στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών 

Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ).  

13. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων της Τριμελούς Επιτροπής Ενστάσεων, η οποία συγκροτήθηκε με 

την υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 97531/40046/31-10-2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων και 

τροποποιήθηκε με την υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 6048/2628/23-01-2019 Απόφασή του, επί των ενστάσεων που 

υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα, όπως αυτά αναρτήθηκαν στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων 

(ΠΣΚΕ).  

14. Την υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 107929/44178/28-11-2018 αρχική Απόφαση Ένταξης πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020 για την Περιφέρεια ιονίων Νήσων.  

15. Τις αιτήσεις μη ένταξης των υποψηφίων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 στο πλαίσιο της 2ης πρόσκλησης υποβολής 

αιτήσεων στήριξης έτους 2017.  

16. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Α. Την αντικατάσταση των παραγράφων 2 και 3 του άρθρου 1 της με αρ. πρωτ. οικ. 107929/44178/28-11-

2018 αρχικής Απόφασης Ένταξης πράξεων για την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων ως εξής:   

 

«2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων  

ΑΔΑ: ΨΜ2Κ7ΛΕ-ΧΘΛ



3 

 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται στο συνολικό ποσό που αναφέρεται στο τέλος του 

παραρτήματος και θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

(ΠΔΕ).  

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων:  

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων αρχίζουν την ημερομηνία ένταξης που αναγράφεται 

στο παράρτημα για κάθε δικαιούχο και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται 

στο επιχειρηματικό τους σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και 

οριστικοποιείται από το διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα τέσσερα 

(4) έτη.»  

 

Β. Την αντικατάσταση του παραρτήματος της υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 107929/44178/28-11-2018 Απόφασης με 

το συνημμένο στην παρούσα παράρτημα.  

 

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 107929/44178/28-11-2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων 

Νήσων με θέμα ‘’Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020 στο πλαίσιο της 2ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης έτους 

2017»’’ 

 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και 

να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών 

Ενοτήτων Ζακύνθου, Κεφαλληνίας & Ιθάκης, Λευκάδας, καθώς και στην έδρα της ΔΑΟ της Περιφέρειας 

Ιονίων Νήσων.  

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

 

 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ  

 
  

ΑΔΑ: ΨΜ2Κ7ΛΕ-ΧΘΛ



4 

 

Πίνακας Αποδεκτών:  
1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος) 
2. Περιφερειακές Ενότητες Ζακύνθου, Κεφαλληνίας & Ιθάκης, Λευκάδας  

Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  
3. ΕΥΕ ΠΑΑ  
  

ΑΔΑ: ΨΜ2Κ7ΛΕ-ΧΘΛ



5 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 6.1  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

(2η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ)  
 

Α/Α 
Κωδικός 

Πρότασης Επωνυμία/Επώνυμο Πατρώνυμο 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

Ένταξης Βαθμολογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια 
δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

1 Γ2ΝΓ-00897                     ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28/11/2018 67,98 19.500,00 19.500,00 

2 Γ2ΝΓ-01087                     ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/11/2018 58,00 19.500,00 19.500,00 

3 Γ2ΝΓ-01312                     ΜΠΕΛΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  28/11/2018 53,00 19.500,00 19.500,00 

4 Γ2ΝΓ-01327                     ΜΠΑΤΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 55,00 19.500,00 19.500,00 

5 Γ2ΝΓ-00733                     ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/11/2018 47,80 19.500,00 19.500,00 

6 Γ2ΝΓ-01277                     ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/11/2018 79,56 22.000,00 22.000,00 

7 Γ2ΝΓ-00949                     ΠΑΝΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/11/2018 71,00 22.000,00 22.000,00 

8 Γ2ΝΓ-01315                     ΔΟΪΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 28/11/2018 50,65 19.500,00 19.500,00 

9 Γ2ΝΓ-00463                     ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 28/11/2018 45,89 19.500,00 19.500,00 

10 Γ2ΝΓ-00522                     ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 47,80 19.500,00 19.500,00 

11 Γ2ΝΓ-00524                     ΜΙΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 28/11/2018 45,89 19.500,00 19.500,00 

12 Γ2ΝΓ-00525                     ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 50,80 22.000,00 22.000,00 

13 Γ2ΝΓ-00528                     
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

28/11/2018 
46,41 19.500,00 19.500,00 

14 Γ2ΝΓ-00531                     ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 47,80 19.500,00 19.500,00 

15 Γ2ΝΓ-00533                     ΤΖΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 28/11/2018 43,80 19.500,00 19.500,00 

16 Γ2ΝΓ-00534                     ΜΑΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 47,80 19.500,00 19.500,00 

17 Γ2ΝΓ-00595                     ΚΑΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ  ΜΑΡΙΝΟΣ 28/11/2018 53,80 22.000,00 22.000,00 

18 Γ2ΝΓ-00609                     ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΟΘΩΝΑΣ 28/11/2018 49,80 22.000,00 22.000,00 

19 Γ2ΝΓ-00638                     ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 28/11/2018 41,90 19.500,00 19.500,00 

20 Γ2ΝΓ-00697                     ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 50,80 22.000,00 22.000,00 

21 Γ2ΝΓ-00699                     ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ 28/11/2018 41,30 19.500,00 19.500,00 

22 Γ2ΝΓ-00727                     ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 68,55 22.000,00 22.000,00 

23 Γ2ΝΓ-00728                     ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 66,95 22.000,00 22.000,00 

24 Γ2ΝΓ-00730                     ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΡΡΙΚΑ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 28/11/2018 50,80 19.500,00 19.500,00 

25 Γ2ΝΓ-00731                     ΜΙΚΕΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/11/2018 64,80 22.000,00 22.000,00 

26 Γ2ΝΓ-00735                     ΚΟΡΙΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ 28/11/2018 50,80 22.000,00 22.000,00 

27 Γ2ΝΓ-00846                     ΜΙΝΕΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 43,71 22.000,00 22.000,00 

28 Γ2ΝΓ-01000                     ΡΑΣΣΙΑ ΕΛΕΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/11/2018 56,46 19.500,00 19.500,00 

29 Γ2ΝΓ-01033                     ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΡΑΣΜΙΑ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 28/11/2018 46,82 19.500,00 19.500,00 

30 Γ2ΝΓ-01044                     
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

28/11/2018 
45,80 19.500,00 19.500,00 

31 Γ2ΝΓ-01056                     ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ  ΣΑΡΑΝΤΗΣ 28/11/2018 59,28 19.500,00 19.500,00 

32 Γ2ΝΓ-01077                     ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΑΝΔΡΕΑΣ 28/11/2018 40,80 19.500,00 19.500,00 

33 Γ2ΝΓ-01078                     ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΗΣ 28/11/2018 50,30 19.500,00 19.500,00 

34 Γ2ΝΓ-01079                     
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28/11/2018 
52,74 19.500,00 19.500,00 

35 Γ2ΝΓ-01125                     ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/11/2018 47,30 19.500,00 19.500,00 

36 Γ2ΝΓ-01131                     ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΛΑΜΠΡΟΣ 28/11/2018 44,30 22.000,00 22.000,00 

37 Γ2ΝΓ-01150                     ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/11/2018 40,80 19.500,00 19.500,00 

38 Γ2ΝΓ-01157                     ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΤΙΜΟΘΕΟΣ 28/11/2018 58,80 19.500,00 19.500,00 

39 Γ2ΝΓ-01161                     ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/11/2018 46,80 19.500,00 19.500,00 

40 Γ2ΝΓ-01183                     ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 28/11/2018 46,25 19.500,00 19.500,00 

41 Γ2ΝΓ-01198                     ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/11/2018 57,11 19.500,00 19.500,00 

42 Γ2ΝΓ-01215                     ΜΙΝΕΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 46,99 19.500,00 19.500,00 

ΑΔΑ: ΨΜ2Κ7ΛΕ-ΧΘΛ



6 

 

43 Γ2ΝΓ-01234                     ΠΡΟΒΟΛΙΣΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/11/2018 48,00 19.500,00 19.500,00 

44 Γ2ΝΓ-01250                     ΦΩΤΕΙΝΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΜΑΡΙΝΟΣ 28/11/2018 58,10 19.500,00 19.500,00 

45 Γ2ΝΓ-01251                     ΚΟΤΣΟΧΕΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/11/2018 59,80 19.500,00 19.500,00 

46 Γ2ΝΓ-01252                     TRETYAK ALEVTINA  YURI 28/11/2018 46,80 19.500,00 19.500,00 

47 Γ2ΝΓ-01278                     ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28/11/2018 62,99 19.500,00 19.500,00 

48 Γ2ΝΓ-01280                     ΤΖΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ 28/11/2018 72,41 22.000,00 22.000,00 

49 Γ2ΝΓ-01286                     ΤΣΑΣΗ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 50,98 19.500,00 19.500,00 

50 Γ2ΝΓ-01317                     
ΜΑΡΟΥΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ  ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

28/11/2018 
50,80 19.500,00 19.500,00 

51 Γ2ΝΓ-01319                     ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 28/11/2018 51,40 19.500,00 19.500,00 

52 Γ2ΝΓ-01361                     ΒΕΝΤΑΦΡΙΝΤΑ ΗΛΙΑΝΑ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/11/2018 46,66 19.500,00 19.500,00 

53 Γ2ΝΓ-01375                     ΚΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

28/11/2018 
44,02 19.500,00 19.500,00 

54 Γ2ΝΓ-01382                     ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ    28/11/2018 51,49 19.500,00 19.500,00 

55 Γ2ΝΓ-01388                     ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΙΩΑΝΝΗΣ 28/11/2018 71,87 22.000,00 22.000,00 

56 Γ2ΝΓ-01393                     BEJ DHIMITRI  THOMA 28/11/2018 67,33 22.000,00 22.000,00 

57 Γ2ΝΓ-01397                     ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΣΠΥΡΟΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 28/11/2018 56,80 19.500,00 19.500,00 

58 Γ2ΝΓ-01413                     ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 28/11/2018 48,74 19.500,00 19.500,00 

59 Γ2ΝΓ-01424                     
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΛΙΩΡΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

28/11/2018 
41,30 19.500,00 19.500,00 

60 Γ2ΝΓ-01425                     ΧΟΥΛΙΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΡΣΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/11/2018 50,45 19.500,00 19.500,00 

61 Γ2ΝΓ-01428                     ΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 60,13 19.500,00 19.500,00 

62 Γ2ΝΓ-01429                     ΜΠΟΥΖΕΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/11/2018 52,80 19.500,00 19.500,00 

63 Γ2ΝΓ-01434                     ΜΠΟΜΠΗ ΟΛΓΑ  ΦΩΤΑΚΗΣ 28/11/2018 49,84 19.500,00 19.500,00 

64 Γ2ΝΓ-01445                     ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 28/11/2018 45,46 19.500,00 19.500,00 

65 Γ2ΝΓ-01491                     
ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΖΙΑΝΦΡΑΝΚΟ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ   

28/11/2018 
62,00 22.000,00 22.000,00 

66 Γ2ΝΓ-01559                     ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 50,80 22.000,00 22.000,00 

67 Γ2ΝΓ-01578                     ΒΕΣΟ ΡΟΜΕΟ  ΘΕΜΙ 28/11/2018 50,80 22.000,00 22.000,00 

68 Γ2ΝΓ-01673                     ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 28/11/2018 53,08 22.000,00 22.000,00 

69 Γ2ΝΓ-01674                     ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  ΣΑΒΒΑΣ 28/11/2018 50,80 22.000,00 22.000,00 

70 Γ2ΝΓ-01896                     ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/11/2018 50,80 22.000,00 22.000,00 

71 Γ2ΝΓ-02161                     ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 28/11/2018 53,50 19.500,00 19.500,00 

72 Γ2ΝΓ-02177                     ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  28/11/2018 71,71 19.500,00 19.500,00 

73 Γ2ΝΓ-02178                     ΚΟΥΝΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 28/11/2018 57,00 19.500,00 19.500,00 

74 Γ2ΝΓ-02179                     ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/11/2018 72,24 22.000,00 22.000,00 

75 Γ2ΝΓ-02181                     ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/11/2018 64,78 22.000,00 22.000,00 

76 Γ2ΝΓ-02182                     ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 28/11/2018 66,00 19.500,00 19.500,00 

77 Γ2ΝΓ-02183                     ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 28/11/2018 75,40 22.000,00 22.000,00 

78 Γ2ΝΓ-00223                     ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 28/11/2018 63,00 19.500,00 19.500,00 

79 Γ2ΝΓ-00248                     ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 28/11/2018 53,95 19.500,00 19.500,00 

80 Γ2ΝΓ-00256                     ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 28/11/2018 56,47 22.000,00 22.000,00 

81 Γ2ΝΓ-00260                     ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/11/2018 56,80 19.500,00 19.500,00 

82 Γ2ΝΓ-00288                     ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28/11/2018 46,00 22.000,00 22.000,00 

83 Γ2ΝΓ-00293                     ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 28/11/2018 56,80 19.500,00 19.500,00 

84 Γ2ΝΓ-01067                     ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 28/11/2018 45,71 19.500,00 19.500,00 

85 Γ2ΝΓ-01504                     ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ   28/11/2018 59,97 22.000,00 22.000,00 

86 Γ2ΝΓ-00086                     ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 02/04/2019 66,00 22.000,00 22.000,00 

87 Γ2ΝΓ-01213                     
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΛΙΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

02/04/2019 
40,62 19.500,00 19.500,00 

88 Γ2ΝΓ-01239                     ΦΑΡΑΚΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 02/04/2019 48,56 19.500,00 19.500,00 

89 Γ2ΝΓ-01269                     ΛΑΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 02/04/2019 47,80 22.000,00 22.000,00 

90 Γ2ΝΓ-01303                     ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 02/04/2019 44,30 22.000,00 22.000,00 

91 Γ2ΝΓ-01367                     ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 02/04/2019 41,30 19.500,00 19.500,00 

92 Γ2ΝΓ-01372                     ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 02/04/2019 67,78 22.000,00 22.000,00 

ΑΔΑ: ΨΜ2Κ7ΛΕ-ΧΘΛ



7 

 

93 Γ2ΝΓ-01438                     ΖΑΠΑΝΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΟΚΩΣΤΑΣ 02/04/2019 52,80 19.500,00 19.500,00 

94 Γ2ΝΓ-01123                     ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 02/04/2019 50,82 19.500,00 19.500,00 

95 Γ2ΝΓ-00672                     ΤΣΕΝΕΜΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 02/04/2019 43,80 19.500,00 19.500,00 

    ΣΥΝΟΛΑ 1.930.000,00 1.930.000,00 

 

ΑΔΑ: ΨΜ2Κ7ΛΕ-ΧΘΛ


		2019-04-02T12:55:59+0300
	Athens




